8. IDF, Diabetes and Ramadan Practical Guidelines, 2021.
9. Salti, I., et al., A population-based study of diabetes and its characteristics during the fasting month of Ramadan in 13 countries: results of the epidemiology of diabetes and Ramadan 1422/2001 (EPIDIAR) study // *Diabetes Care*, 2004. 27(10): p. 2306-11.
10. Keirns B.H., Sciarrillo C.M., Koemel N.A., Emerson S.R. Fasting, non-fasting and postprandial triglycerides for screening cardiometabolic risk // *J Nutr Sci*. 2021; 10: e75.
11.